

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG249494  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-10-16T22:21:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN1308	70636	40624	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186000012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01501	7501943486003	SCOTT SHOP TOWEL	55	6		C	50	329.33		11			293.11	14,655.50
<b>Clave SAT:</b> 47131500 - Trapos y paños de limpieza, <b>U.M. SAT:</b> XPK - Paquete, <b>Impuesto trasladado base:</b> 14,655.50, <b>Impuesto:</b> 002 - IVA, <b>Tipo de factor:</b> Tasa, <b>Tasa/Cuota:</b> 0.16, <b>Monto impuesto:</b> 2,344.88														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	100	392.82	112396	8.86+6+19.49+11			241.15	24,115.00
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, <b>U.M. SAT:</b> XBX - Caja, <b>Impuesto trasladado base:</b> 24,115.00, <b>Impuesto:</b> 002 - IVA, <b>Tipo de factor:</b> Tasa, <b>Tasa/Cuota:</b> 0.16, <b>Monto impuesto:</b> 3,858.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													5.700 KILOS	38,770.50
													TOTAL IVA 16:	6,203.28
													TOTAL VENTA:	44,973.78

(CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

**FOLIO FISCAL:** ABE1DC59-F09C-429F-BE73-FFD1AD9EE3C0

**NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000405003200

**NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:** 00001000000406950335

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

kOydqUfSJxf3gJC9cvtKZ1OGIQ9qRgOPF91ny7UzLqorTkENceP13HlB15h4HMxcTnsK7gL4ETQhw9jeKaIU5vDfX7QOW3XJ9DJoUFn0Ct0Czwie+C6tAyhPoMVvu7QmDYWdz/XWDqVT/p1m9k  
 +F28bpfUhKZ2A1nmpDyhUggFWukWXO2gCDUSGH4QQKSQfatyY4307RqG0D5joR/MeMsqljm6PgWHAeF4NJ563C7pmbfcq8cuhyX5R3OH4Pe2PitylB9yphCveZ90N4bplXgV7N2QqXN5LjdzLkTvHFTi  
 jgM9pLHgeqqw1Tbyih2XoDVRws3W0LaEvxMBhJ0m4q5w==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

mjbu6BA+hSrG0zB3ufN+wbYS/YxrIzbs36sRBXCxFYfWLRfz1T2lUmgfDvg1cLbrPPWDGNGTiz  
 +Q13a27R5kOYpXfUwZMUrDZ91qsL2FNOYdsIXflHzGQ9pj9/ZP9KKLrhWfnCrqNtqFPQuExlkEArZsPHENPtDyaK9wSnVua0of2jQZbcF8MV3trIamxvhaw7CKFQCj6ds7foc4GBM/JclJHz  
 +hYtVxEudaqbkSVEx5eBzNJBmuW3qO00wieak7qawHNOF3Cr43s1vUOm/Ykba/hTXm4Q7qkaCLqep8h8sMYkBlfCPJw+Xl5uogYtjwPi4U/TJRvXvEVp2DuOpw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|ABE1DC59-F09C-429F-BE73-FFD1AD9EE3C0|2020-10-16T22:21:37|EEL961104G96|  
 kOydqUfSJxf3gJC9cvtKZ1OGIQ9qRgOPF91ny7UzLqorTkENceP13HlB15h4HMxcTnsK7gL4ETQhw9jeKaIU5vDfX7QOW3XJ9DJoUFn0Ct0Czwie+C6tAyhPoMVvu7QmDYWdz/XWDqVT/p1m9k  
 +F28bpfUhKZ2A1nmpDyhUggFWukWXO2gCDUSGH4QQKSQfatyY4307RqG0D5joR/MeMsqljm6PgWHAeF4NJ563C7pmbfcq8cuhyX5R3OH4Pe2PitylB9yphCveZ90N4bplXgV7N2QqXN5LjdzLkTvHFTi  
 jgM9pLHgeqqw1Tbyih2XoDVRws3W0LaEvxMBhJ0m4q5w==|00001000000405003200||

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2020-10-16T22:21:37

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 122465  
 TRAILER 40  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFRER:

UNIDAD: MUD-80 O  
 NO. CAJA:

NO. UNI: 88

